\OVY COIL Ne 10

- A.A. KiiumieBa

I'pa¢guk padorsl cneunaanctoB CiykObl CHX0JI0I0-MeJarorH4eCKoro conpoBoXKAEeHH S
MAQOY COLI Ne 10
Ha 2024-2025 yuyeOHbIH roa

2024 r.

DOUO
cneyuanucma

Cneyuanucm

JHu neoenu

Iloneoenvnuk

Bmopnuk

Cpeoa

Yemeepe

Ilamnuya

Kapromnonosa Onera
AnekcaHIpoBHa

CouuaspHbIi Iegaror

8.00-15.42 yac

8.00-15.42 yac

8.00-15.42 yac

8.00-15.42 yac

8.00-15.42 ygac

3aiineBa Aiuia PunaroBaa

Ilenaror-ncuxonor

8.00-15.42 yac

8.00-15.42 gac

8.00-15.42 yac

8.00-15.42 yac

8.00-15.42 yac

Jlauunosa Mapuna

[Ienaror-ncuxonor

8.00-15.42 ygac

8.00-15.42 gac

8.00-15.42 yac

8.00-15.42 gac

8.00-15.42 yac

UropeBHa
Jlanunosa Mapuna VYuurens -noromnen 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00 14.00-15.00
UropesHa lgac lyac lgac lyac lgac
Jleontrena TarpsiHa VYyurens -noromnesn 8.00-15.00 8.00-15.00 8.00-15.00 8.00-15.00 8.00-15.00
JImMuTpHeBHa
benssckas Enena Terotop 8.00-15.42 yac | 8.00-15.42 yac | 8.00-15.42 vac | 8.00-15.42yac | 8.00-15.42 yac
IOpbeBHa
Mocynosa Jluna TeroTop 8.00-15.42 vac | 8.00-15.42 yac | 8.00-15.42 yac | 8.00-15.42gac | 8.00-15.42 yac
ApkasibeBHa

B ciyuae usMeHeHHsl B PACIIHCAHHH YPOKOB 10 001meo0pa3oBaTe/ibHOii mporpaMMe rpadguk padoThl ClIeNHATHCTOB MOKET OBITH H3MEHEH




